12 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 12

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA
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ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

SCOTTR]
NUNO RJ / LOCATO / 27/07/2002 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

CUANTICA LOAR (TE)
QUANTUM / CALVARO Z / 10/10/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

SPECIAL BEN
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

HORSELLER STABLES BALLIEM
WILLEM / FETICHE DU PAS / 10/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

JCR CARRERA (IA)
CARDENTO / (RA) ROEBEL Z / 04/08/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

LAND YANNI DO FEROLETO
LANDRITTER / DIAMANT DE SEMILLY /01/12/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CALMANO JMEN III (TE)
CALISCO JMEN / CALENIUM JMEN (IA) / 17/08/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

SL BOMBASTICO I (TE)
SL BALUARTE / SILVESTRE / 19/01/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CARDENSSEE M (IA)
CARDENTO / CALEI JOTER (*) / 13/12/2002 / HOLSTEINER /
CASTANHA /M

RBR INVICTUS (IA)
NUMERO UNO / CENTO / 12/03/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

QUICK STAR Z
././01/01/2011 / ZANGERSHEIDE / CASTANHA / M

SIMBA DES FLAYELLES
LUCCIANO / FOR EVER IV / 03/04/2009 / SELA FRANCESA /
CASTANHA /M

FANDANGO M (IA)

EMILION / CARDENTO / 11/02/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA /M

OUSADA
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

JENNIFER PULLMAN (IA)
BERLIN / CONTENDER / 01/02/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/TORDILHA / F

SERIE 1,10M

DATA: 08/02/2020 HORA: 12:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

LAURA ZANOIDE DE MORAES
JOAO PEDRO BACKHEUSE / E-SHP / OTAVIANO MUNIZ

LAURA ZANOIDE DE MORAES
MARIANA LOPES DE ARA / E-SHP / OTAVIANO MUNIZ

CLARA DUQUE POGGI DE CARVALHO
JAYRO POGGI DE CARVA / SHP / CLARA

NINA SAMPAIO COELHO SAGESSER
CHRISTIAN SAGESSER / E-SHP / GILVAN

GABRIEL MACEDO DE OLIVEIRA MATTOS
PAULO HENRIQUE BIOND / SHP / ELISSANDRO

JULIA MIGUEL
GABRIELLA MIGUEL / CONV / JULIA

GIOVANNA TURUGUET VALLIAS
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / GIOVANA

JULIA MIGUEL
COUDELARIA SOUZA LEA / CONV / JULIA

RENATO MENDES BAPTISTA
AUGUSTO SCANTAMBURLO / SHP / ANDRE ABUBAKIR

RICHARD LYON THORP BILTON
RODRIGO NUNES DE MEL / SHP / RICHARD BILTON

ISABEL NADALINI GONCALVES
NELSON DE CASTRO GON / SHP / ISABEL GONCALVES

GABRIELLA MIGUEL
GABRIELLA MIGUEL / SHP / MARCELO BLESSMANN

CAIO SCANTAMBURLO COSTA
CAIO SCANTAMBURLO CO / SHP / BARTHOLOMEU

MANUELA REYNOSO BORGES GOMES
NAO INFORMADO / SHP / MANUELA

CAMILA LUNARDELLI BARRETO
CAMILA LUNARDELLI BA / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

CATEGORIA

PMR

PMR

PMR

PMR

JCA

JCA

JCA

JcA

AMA

AMA

AMA

AMA

MA

AMA

mpo

69.64

70.65

70.97

73.56

87.12

89.71

81.70

114.81

64.09

74.16

78.52

79.03

79.82

85.73

86.06

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 8
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0

Penal

Total

15

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - CRONOMETRO ART. 238.2.1 - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI. (SP)

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

70

g°

1°

20

30

4°

50

6°

7°

9.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

16.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00



12 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 12

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

22
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18

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CENTAURO D OLYMPO (IA)

DOBEL 'S CENTO / HEARTBREAKER / 28/10/2008 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / TORDILHA / M

DIORELLA JMEN (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / CALISCO JMEN / 02/08/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

ESMERALDA METODO (IA)

CASSINI Il / JALISCO B / 17/10/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ CASTANHA / F

GALLARDO
CARDENTO / MAHLOT ITAPUA / 11/09/2005 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

JF 1ZZY BOY (TE)
ISKY / QUAPRICE / 09/12/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA /M

KTZ SINGUNEO
(RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / ACOBAT Il / 17/01/2011 /
HOLSTEINER / CASTANHA / M

QUEBEC AGROMIX

QUINARO JMEN / LENDEL JMEN / 29/09/2009 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M

SL INTACTUS
VINDOCTRO / SILVESTRE / 09/09/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

RIDING WITH CANTICO JOTER Il
CANTURO / CALEI JOTER Il / 10/10/2011 / HOLSTEINER /
CASTANHA /M

FARESE
CORNET OBOLENSKY / CONTENDER / 28/03/2010 / SELA
HOLANDESA / TORDILHA / F

CAROL SANTA TEREZA
ADEL SILVER JOTER / LUKSOR / 05/11/1997 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

SINNA FLORES (IA)
AREZZO VDL / EMILION / 12/11/2013 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA / F

RAMIRO HCRUZ (TE)
BARATINO-E / RAMIRO Z / 27/02/2012 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA /M

HGJ KENDAL (IA)
LARINO / CLINTON / 06/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

SERIE 1,10M

DATA: 08/02/2020 HORA: 12:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

BEATRIZ BIER JOHANNPETER
ROBERTO GRECO DE SOU / CONV / JOSE LUIZ CARVALHO

ANA CAROLINA BORJA DE ALMEIDA
AGROMEN AGROPECUARIA / HL / CAROL

JUDITH JUNQUEIRA DE MORAES SAMPAIO
JUDITH JUNQUEIRA DE / SHP / ALBERTO MUYLAERT

IAN MASINI MONTEIRO DE ANDRADE
SARAH DINA ARROYO AM / SHP / ANDRE NASCIMENTO

JENNIFER LAUREN TARDELLI FOSTER
JENNIFER LAUREN TARD / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES DE
CARVALHO

FABIOLA J. A. BUMARUF
DANIEL CHIRICO NAVAR / SHP / FABIOLA

RICHARD LYON THORP BILTON
HUGO TOSI / SHP / RICHARD BILTON

JULIANE BEDANI
JULIANE BEDANI / CONV / MARCELO CASTELLO BRANCO

ANA PAULA TUCUNDUVA GOUVEIA CONDE
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / VITOR DANTAS

ELISSANDRO ALVES DE FREITAS
PAULO HENRIQUE BIOND / CONV / ELISSANDRO

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
FERNANDA DA CUNHA GU / SHP / LEANDRO SERRANO

BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO

LUIZ FLORES / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO

LUIS ANTONIO PIVA FILHO
FERNANDO DAL SASSO M / SHP / PIVA

LUIS ANTONIO PIVA FILHO
GILSON LUIZ JUNCKES / SHP / PIVA

CATEGORIA

AMA

AMA

MA

MA

AMA

MA

AMA

AMA

AMA

HC

HC

HC

HC

HC

mpo

86.28

86.64

78.27

78.91

82.30

86.67

80.25

84.77

83.13

88.21

91.92

86.15

88.13

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 16
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4

Penal

Total

16

Forfait

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

SERIE 1,10M - (PMR/JCA/MR) E (AMA/MA) - CRONOMETRO ART. 238.2.1 - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. GABRIEL MALFATTI. (SP)

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

g°

ge

10°

11°

12°

13°

14°

15°

1°

20

3°

4°

5o

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



